Referto partita 31 1* Giornata - Campionato ltaliano - Serie A Senior Femminile

Referto Partita 31 - terminata

Data: 16-06 Ora (da calendario): 14:00

Campo: 2 Girone: FIN 1-2

Inizio (effettivo): 14:16 Fine partita: 14:41

Segnapunti: roma eur Cronometrista: roma eur
Guardialineel: roma eur Guardialinee2: roma eur

Primo Arbitro: Urzi Marco Secondo Arbitro: ZANNONI Gianluca

Note arbitrali;

la numero 7 ichnusa non aveva il numero sul casco -

CANOTTIERI ICHNUSA CANOE ROVIGO

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Landolina Flavia Giocatore 1 Lombardi Gaia Giocatore
2 Fanni Claudia (c) Giocatore 2 Lago Maddalena (c) Giocatore
4 Mazzarino Federica Maria Pia Giocatore 3 Trevisan Chiara Giocatore
5 Esposito Anna Giocatore 5 Lenzi Aurora Giocatore
6 Catania Roberta Giocatore 7 Ventura Alice Giocatore
7 Kruse Katharina Giocatore 8 Mazzanti Veronica Giocatore
8 Cogoni Silvia Giocatore 11 Foddis Elisa Giocatore
9 Buonvenga Giulia Giocatore GA Amelotti Giacomo Tecnico
BF Brattina Federico Tecnico

Cs Casu Silvia Tecnico

IR Ibba Riccardo Tecnico

CANOTTIERIICHNUSA 2 -3 CANOE ROVIGO

firma firma




Referto partita 31 1* Giornata - Campionato ltaliano - Serie A Senior Femminile

10

11

12

Min.

10:00

09:57

09:30

08:50

02:20

00:00

10:00

09:57

04:35

01:30

00:00

00:00

CANOTTIERI
ICHNUSA
Inizio tempo
Catania Roberta Palla al centro
Landolina Flavia Goal
Cogoni Silvia Goal
Fine tempo
Inizio tempo
Landolina Flavia Palla al centro
Fine tempo
Fine partita

Inizio tempo

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

CANOE ROVIGO Secondario

Lago Maddalena

Lombardi Gaia

Trevisan Chiara

Finita
normalmente

Note

la numero 7
ichnusa non
aveva il
numero sul
casco



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=354&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=354&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=354&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=354&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=354&sort=note

