Referto Partita 31 - terminata

Data: 16-06 **Campo:** 2

Inizio (effettivo): 14:16 Segnapunti: roma eur Guardialinee1: roma eur

Primo Arbitro: Urzì Marco

Ora (da calendario): 14:00

Girone: FIN 1-2 **Fine partita:** 14:41

Cronometrista: roma eur Guardialinee2: roma eur

Secondo Arbitro: ZANNONI Gianluca

Note arbitrali:

la numero 7 ichnusa non aveva il numero sul casco -

CANOTTIERI ICHNUSA CANOE ROVIGO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Landolina Flavia	Giocatore	1	Lombardi Gaia	Giocatore
2	Fanni Claudia (c)	Giocatore	2	Lago Maddalena (c)	Giocatore
4	Mazzarino Federica Maria Pia	Giocatore	3	Trevisan Chiara	Giocatore
5	Esposito Anna	Giocatore	5	Lenzi Aurora	Giocatore
6	Catania Roberta	Giocatore	7	Ventura Alice	Giocatore
7	Kruse Katharina	Giocatore	8	Mazzanti Veronica	Giocatore
8	Cogoni Silvia	Giocatore	11	Foddis Elisa	Giocatore
9	Buonvenga Giulia	Giocatore	GA	Amelotti Giacomo	Tecnico
BF	Brattina Federico	Tecnico			
cs	Casu Silvia	Tecnico			
IR	Ibba Riccardo	Tecnico			

CANOTTIERI ICHNUSA 2 - 3 CANOE ROVIGO

firma	firma

N.	т.	Min.	CANOTTIERI ICHNUSA			CANOE ROVIGO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Catania Roberta	Palla al centro				
3	1	09:30	Landolina Flavia	Goal				
4	1	08:50	Cogoni Silvia	Goal				
5	1	02:20			Goal	Lago Maddalena		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Landolina Flavia	Palla al centro				
9	2	04:35			Goal	Lombardi Gaia		
10	2	01:30			Goal	Trevisan Chiara		
11	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	la numero 7 ichnusa non aveva il numero sul casco